
 

 

 

 

 

 

 

 

 
от                                 №  

г. Ярославль 

 

О назначении регионального 

координатора проекта 

«Шоу профессий» 

 

 В соответствии с Дополнительным соглашением к Соглашению о 

реализации регионального проекта «Успех каждого ребенка (Ярославская 

область)» на территории Ярославской области от 11 декабря 2023 года № 073-

2019-Е20077-1/12 и в целях обеспечения организационных и методических 

условий его реализации  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить государственное учреждение Ярославской области «Центр 

профессиональной ориентации и психологической поддержки «Ресурс» (далее 

– ГУ ЯО ЦПОиПП «Ресурс») региональным координатором проекта «Шоу 

профессий» (далее – Проект) - открытых онлайн-уроков, реализуемых с учётом 

опыта цикла открытых уроков «Проектория», направленных на раннюю 

профориентацию, и достижения результата федерального проекта «Успех 

каждого ребенка» национального проекта «Образование».  

2. ГУ ЯО ЦПОиПП «Ресурс» (Кузнецова И.В.) обеспечить реализацию 

Проекта. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра 

- начальника отдела развития профессионального образования и 

дополнительного профессионального образования Гудкова А.Н. 

 

 

 

Министр образования                                                                           И.В. Лобода 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З  

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П Р И К А З  


	1

